
令和２年４月７日

保護者 各位

魚津市立東部中学校

校 長 八倉巻 清 彦

ＰＴＡ会長 山 林 雅 和

学習参観、PTA総会､学年･学級懇談会の開催中止について(お知らせ)

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止及び生徒、保護者、教職員の健

康･安全面を考慮し、予定しておりました下記の行事を中止することにしまし

たのでお知らせいたします。学習参観等を楽しみにされていた保護者の皆様

には、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１ 行事 学習参観、PTA総会､学年・学級懇談会

２ 日時・日程 令和２年４月１８日（土）

◇ 学習参観（５限） １３：４０～１４：３０

◇ ＰＴＡ総会 １４：４０～１５：３０

◇ 学年・学級懇談会 １５：４０～１６：２０

３ 今後の対応について

(1) ＰＴＡ総会資料については、後日お子さんを通じて配布します。資

料をご覧いただき、議案につきましては併せて配布する用紙に「承認

する、しない」のいずれかをご記入の上、提出していただく予定です。

(2) 学年・学級懇談会の内容については、学年だよりやＨＰ等でお知ら

せします。ご不明な点や相談内容がありましたら、各学年主任や学級

担任に連絡してください。

(3) ４月１４日(火)に予定していました「ＰＴＡ理事会」も中止としま

す。

(4) 今回と同様、不特定多数が集まる行事については、今後の感染の状

況を見ながら、市教育委員会や関係各位と検討します。


